
DIVISIONE IV 

 

1.1) PUNTO 20.1 DELL’O.D.G. DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE DELL’UNIVERISTA’ DEGLI STUDI DI ROMA 

“TOR VERGATA” DEL 24.GENNAIO 2011 – COMUNICAZIONE. 

 

 

……….OMISSIS………. 

 

PRENDE ATTO 

 

Che l’impegno presunto di spesa a carico dell’Amministrazione universitaria, 

per l’indizione della procedura aperta europea per la fornitura di energia 

elettrica nelle strutture di pertinenza dell’Università degli Studi di Roma “Tor 

Vergata”, della Fondazione PTV - Policlinico Tor Vergata e del CNR, ivi 

compresi servizi associati, relativamente al Lotto 1° (Università), dell’importo 

complessivo stimato di € 2.862.738,15 + IV 20%, risulta pari a: 

- € 1.431.369,075 + IVA 20% (€ 1.717.642,89 IVA inclusa) periodo 

01/07/2011-31/12/2011; 

- € 1.431.369,075 + IVA 20% (€ 1.717.642,89 IVA inclusa) periodo 

01/01/2012-30/06/2012. 

Tale somma graverà sul Tit. I, Ctg. 3, Cap. 14 (spesa per l’energia elettrica), 

riferita agli esercizi finanziari 2011 e 2012. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO    IL RETTORE 


